AS Bergens Sporveisfunksjonærers Byggeselskap frifinnes for kravet om 
oppløsning av selskapet etter aksjeloven § 16-19. 

3. Bergens Sporveisfunksjonær Forenings 100 aksjer i AS Bergens 
Sporveisfunksjonærers Byggeselskap innløses for et samlet beløp på 17.000.000 – 
syttenmillioner –  kroner, jf. aksjeloven § 4-24. Oppfyllelsesfristen for AS Bergens 
Sporveisfunksjonærers Byggeselskap er 2 – to – uker fra dommens forkynnelse. 

4. Sakskostnader tilkjennes ikke. 

Retten hevet 

Knut H. Leknes   

Veiledning om anke i sivile saker vedlegges.